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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019

CURSO: 065 - Letras-Inglés-Licenc/Bach em Traduc&o (Matutino-Maringa) (VAGAS: 16)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
19250-8

24994-1
11529-4
11991-2
16309-3
29380-6
15566-6
25863-4
29284-0
20426-6
25346-6
14511-3
24511-7
10936-6
18437-2
13050-0
21485-1
19597-0
14286-8
14957-4
19755-1
30408-1
12020-6
30041-4
16662-7
26590-0
10828-9
30004-0
29399-8
10184-0
26093-4
29501-3
18821-4
31181-0
26339-6
27632-6
31011-0
24296-8
18756-4
13874-5
10047-0
14761-6
14862-9
13442-0
13599-8
25866-6
32666-5

NOME DO CANDIDATO
ANA CRISTINA HEBLING MEIRA

GABRIELA SEYR CENCI

ELIANA NUNES DA SILVA TINTI
MARIA LUISA BRUNO BAUMGART
THAINAN DE SOUZA MARQUES
GIULIA CHIARA CALSAVARA BUENO
LETICIA MIYUKI KUMAZAKI

JULIA PROGIANTI BUENO

JULIA ALMEIDA BASSI

PEDRO CARNELOS MACHADO VELHO
INGRID TIEDT

LORENA ANDRADE DE SOUSA
BEATRIZ QUEIROZ MIRANDA

JOAO VICTOR DE OLIVEIRA PRACIANO
FERNANNDA GONCALVES
GABRIELA RODRIGUES DOS SANTOS
ERIC ALAN ROCHA REGINATO
ISABELA SAITO BIZ

MICAELLA SAEMY UMETSU
RODRIGO COSTA NUNES

BRUNA THIEMI WAKITA KAWAMOTO
LAURA BRAGUETO MOREIRA
KAWANY ROCHA DOS SANTOS
BRUNO DE LIMA RODRIGUES
ISABELLA LOURENCI KOJIMA
VANESSA DAMAS DE SOUZA
GABRIEL LUCAS CAPEL

NATHALIA FIDELIS DA SILVA
MATHEUS PAIVA FRANCO

RENAN FANTI BEZERRA

RAFAELA GEOVANA ANDRADE
REBECA KLEPA RODRIGUES
KAROLINE RAPHAEL LEITE

MILENA DELONGUI CAMPANA
THIAGO ISSAO KANEKO

CAMILA SILVA DA COSTA

LUCAS HENRIQUE SOUZA SANTOS
GIOVANNA OGATA IMAI

NATACHA FEITOSA

MARIA LUIZA ANJO GONCALVES
VINICIUS NARCISO

MARIA EDUARDA MATHEUS DOS SANTOS
MAISA SILVA FERREIRA

EMILY SANTOS DA SILVA
MARILENY DOS SANTOS

GUSTAVO ENRIQUE DA SILVA
RBECA DE MOURA E COSTA

CONH.
GERAIS RED
95.0 117.0
81.0 102.0
83.0 94.0
86.0 108.0
69.5 98.0
72.0 105.0
58,5 105.0
69.5 105.0
50.5 108.0
73.5 98.0
73.0 96.0
82.0 95.0
745 83.0
73,5 100.0
81.5 79.0
60.0 98.0
67.5 108.0
475 1110
61.5 83.0
715 95.0
44.5 99.0
62.5 95.0
67.5 72.0
56.0 108.0
43.0 102.0
50.5 102.0
64.0 84.0
47.5 90.0
58.0 90.0
56.0 76.0
58.5 98.0
68.5 73.0
56.5 92.0
50.0 91.0
76.0 60.0
54.5 86.0
45.5 88.0
215 102.0
39.5 98.0
48.0 70.0
50.5 76.0
45.5 78.0
425 69.0
54.5 N.A
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

TOTAL
P1
212.0

183.0
177.0
194.0
167.5
177.0
163.5
174.5
158.5
171.5
169.0
177.0
157.5
173.5
160.5
158.0
175.5
158.5
144.5
166.5
143.5
157.5
139.5
164.0
145.0
152.5
148.0
137.5
148.0
132.0
156.5
141.5
148.5
141.0
136.0
140.5
133.5
123.5
137.5
118.0
126.5
123.5
1115

54.5

AUS

AUS

AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
69.0 25.0
73.0 24.0
56.5 22.0
44.5 17.0
48.0 18.0
50.5 19.0
355 18.0
51.5 18.0
39.0 20.0
43.5 22.0
56.5 21.0
43.0 12.0
53.5 20.0
55 16.0
59.5 18.0
51.0 23.0
415 15.0
50.0 19.0
53.0 21.0
38.0 12.0
51.0 18.0
45.0 18.0
355 20.0
325 15.0
53.5 6.0
26.5 22.0
22.0 22.0
42.5 16.0
415 17.0
40.0 19.0
435 12.0
335 16.0
32.0 10.0
43.5 10.0
325 14.0
38.5 16.0
36.0 12.0
445 14.0
23.5 12.0
18.0 12.0
27.0 9.0
39.5 2.0
10.0 22.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

FIL
31.0

315
33.0
315
33.0
29.5
375
28.5
39.0
28.0
255
28.0
25.0
20.0
17.0
28.5
29.5
275
26.0
27.0
315
20.0
25.0
225
29.0
30.0
26.5
26.0
17.5
35.0
14.0
17.5
24.0
195
15.0
13.0
25.0
13.5
29.0
22.5
16.0
10.5
14.0
AUS
AUS
AUS
AUS

HIS
56.0

40.0
41.0
41.0
46.5
325
46.5
275
43.5
34.0
25.0
35.5
38.0
24.0
37.5
315
27.0
325
425
30.0
26.5
28.0
48.0
34.0
28.0
29.0
39.0
32.5
28.0
25.0
25.0
32.0
22.5
22.5
35.5
23.0
24.0
335
22.0
28.5
19.0
215
35.5
AUS
AUS
AUS
AUS

TOTAL ESCORE

P2
181.0

168.5
152.5
134.0
145.5
131.5
137.5
125.5
141.5
127.5
128.0
118.5
136.5
119.5
132.0
134.0
113.0
129.0
142.5
107.0
127.0
111.0
128.5
104.0
116.5
107.5
109.5
117.0
104.0
119.0
94.5
99.0
88.5
95.5
97.0
90.5
97.0
105.5
86.5
81.0
71.0
73.5
81.5
AUS
AUS
AUS
AUS

FINAL CLAS SITUAGAO

393.0
351.5
329.5
328.0
313.0
308.5
301.0
300.0
300.0
299.0
297.0
295.5
294.0
293.0
292.5
292.0
288.5
287.5
287.0
273.5
270.5
268.5
268.0
268.0
261.5
260.0
257.5
2545
252.0
251.0
251.0
240.5
237.0
236.5
233.0
231.0
230.5
229.0
224.0
199.0
197.5
197.0
193.0
54.5
0.0
0.0
0.0
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APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE



